[bookmark: OLE_LINK1]（様式１）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人ひょうご環境創造協会　理事長　　様

代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

学生団体等による環境学習チャレンジ事業助成金交付申請書

標記事業助成金について、活動計画書、支出予算書を添えて、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　助成金申請額　　金　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]